Địa chỉ: Tầng 5, số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251).3.941.582 Fax: (0251).3.819.833

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

–––––––––
Số:              /STP-TTR

V/v triển khai thực hiện Kế
hoạch số 184/KH-UBND ngày

03/8/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2023

[

 Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn và tương đương;

  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 03/8/2023 của UBND tỉnh

về mở đợt cao điểm vận động Nhân dân giao nộp và phòng ngừa, đấu tranh với

các hành vi vi phạm liên quan đến vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo;

Giám đốc Sở chỉ đạo Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm tiếp

tục quán triệt đầy đủ, thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các chủ trương, chính sách,

pháp luật của Đảng, Nhà nước về quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và

pháo; tích cực tuyên truyền, vận động Nhân dân phòng ngừa, đấu tranh với các

hành vi vi phạm liên quan đến vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Đính kèm Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 03/8/2023 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, TTR, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T13:48:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Quốc Lâm<lamhq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:50:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:50:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:50:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!